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Årsstämman 2016-05-10 föreslås att beslutaenligt följande.

Nyemission
1 Bolagets nut i l l 759 846 kronoruppgående aktiekapital ska ökas med

6 838 618,50 kronor genomnyemissionochutgivandeav 136772 370 nya
B‐aktier.

2 Berättigade att teckna nyaB‐aktier att betalas genom fordringskvittning:
PierreDurant, 136772 370 st

3 Teckning ska ske vid bolagsstämman.
Aktierna skabetalas medtotalt 54708 948 kronor, varvid 47 870 329,50 kronor
förs ti l l överkursfond. Betalningsker omedelbart vid teckningen.

5 Aktierna ska omedelbart berättiga ti l l vinstutdelning.
Den föreslagna kapitalökningen förutsätter att aktiekapitalets gränser i
bolagsordningenändras.

Bemyndigande
Styrelsenbemyndigas att före årsstämman2017 vid ett eller flera tillfällen besluta
omnyemission,medeller utan företrädesrätt för aktieägarna, av aktier, konvertibler
eller teckningsoptioner, varvid betalningskakunna skemedkontanter och/eller
genom fordringskvittning och/ellermedapportegendom‑
För att bolaget vid behov ska kunna införskaffa ytterligare rörelsekapital utan att
behöva vänta påbolagsstämmansbeslut är det lämpligt att bolagsstämmanger
styrelsen bemyndigande enligt ovan.

Styrelsens redogörelse
Bolaget har från PierreDurant förvärvat VasaMinerals Ltd.Genomförvärvet har
PierreDurant enfordran påbolaget om54708 948 kronor.Vid aktieteckningenligt
förslaget nedbringas helahans fordran.
Skälet til l avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att fordringskvittningen är
mycket fördelaktig för bolaget och dess nuvarande ägare.
För erhållande av bättre proportionmellaneget och främmande kapital är det
lämpligt att det egna bundnakapitalet ökas enligt ovanstående förslag. Medavseende
påfordringskvittningen ärensådanökningsäkerställd och för bolagetmycket
fördelaktig.
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Styrelsenfinner inte att fordringskvittningen är ti l l nackdel för bolaget eller dess
borgenärer‑
Värdet av det belopp som tillföres bolaget genomovannämnda kvittningav fordran
hosbolaget är lika stort somangivet kvittningsbelopp.
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